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Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
05:30 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Üsküp , Ohrid , Tiran , Karadağ , Montenegro , Balkan , Budva , Mostar

PROGRAM



1 Gün: İSTANBUL-PRİŞTİNA-PRİZREN-ÜSKÜP

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde uçuştan en az 3 saat önce hazır bulunmanızı öneririz. Bagaj ve
pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile Priştina’ya hareket ediyoruz. Varışımızı
takiben işlemlerimizi tamamlıyor ve Prizren turu için havalimanından ayrılıyoruz. Osmanlı mimarisinin hakim
olduğu dar sokakları, eski evleri ve kültürel mirasıyla Prizren sizleri zamanda yolculuğa çıkaracak. Turumuzun
sonunda Makedonya’ya doğru yola çıkıyor ve başkent Üsküp’e hareket ediyoruz. Varışımızla birlikte
yapacağımız panoramik şehir turunda; Üsküp Kalesi, kendinizi Türkiye’de hissedeceğiniz Türk Çarşısı, Gazi İsa
Bey Camii göreceğimiz önemli eserlerden bazılarıdır. Şehri ikiye ayıran, 15. yüzyıl eseri Taş Köprü ya da bilinen
diğer adıyla Fatih Sultan Mehmet Köprüsü üzerinden yeni Üsküp'e doğru turumuza devam ediyoruz. Makedonya
Meydanı’nda Büyük İskender Heykeli’ni göreceğiz. Rehberimizin vereceği serbest zamanın ardından buluşuyor
Makedon Köftesi olarak alacağımız akşam yemeği için yerel restorana hareket ediyoruz. Yemeğin ardından
otelimize transfer. Geceleme otelimizde.



2 Gün: ÜSKÜP-MATKA KANYONU-TETOVO(KALKANDELEN)-OHRID

Sabah odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından Matka Kanyonu’na doğru yola çıkıyoruz. Varışın ardından
vereceğimiz serbest zamanda muhteşem manzaralar eşliğinde kahvenizi yudumlayabilir ya da kanyonda sandal
turu yapabilirsiniz.  Rehberimizin bildireceği buluşma saatinde yola çıkıyor ve ülkenin popüler tatil beldesi
Ohrid’e doğru devam ediyoruz. Yolumuzun üzerinde Kalkandelen’de mola verip Alaca Cami’yi ziyaret edeceğiz.
Alaca Cami 15. yüzyılda inşa edilmiş ünlü bir camidir. "Alaca" adı iç ve dış cephelerindeki renkli ve detaylı
süslemelerinden dolayı verilmiştir. Osmanlı İmparatorluğu döneminden günümüze kadar ulaşan nadir ve
etkileyici dini yapılar arasında yer alır ve hem tarihi hem de sanatsal değeriyle ziyaretçilerini büyülemektedir.
Buradaki ziyaretimizin ardından Ohrid'e doğru yola çıkıyoruz. Ohrid, Kuzey Makedonya'nın en eski ve tarihi
şehirlerinden biridir. Hem tarihi hem de doğal güzellikleriyle ünlü olan Ohrid, Ohrid Gölü kıyısında yer alır ve
UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer almaktadır. Buradaki turumuzda; Aziz Sofya Kilisesi, antik tiyatro, Ohrid
eski çarşı, Çınar Meydanı gibi yerler görülecektir. Rehberimizin bildireceği toplanma saatine kadar verilecek
serbest zamanda Ohrid’e özgü inci alışverişi yapabilirsiniz. Turumuzun sonunda otelimize hareket ediyoruz.
Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.



3 Gün: OHRID-SV.NAUM-RESNE-BITOLA(MANASTIR)-OHRID

Sabah uyandırma ve kahvaltının ardından dolu dolu geçecek bir gün için hareket. Turumuzda ilk olarak
aracımızla muhteşem manzaralar eşliğinde doğa harikası bir noktada konumlanmış Sv. Naum Manastırı’na
doğru yola çıkıyoruz. Ohrid Gölü’nü besleyen Kara Drim Nehri’nin kenarında 16.yüzyılda inşa edilmiş manastırda
muhteşem fotoğraflar çekme şansına sahip olacaksınız. Buradaki kısa serbest zamanın ardından Manastır
(Bitola) şehrine doğru yola çıkıyoruz. Yolumuzun üzerinde İttihat ve Terakki’nin önde gelen isimlerinden Resneli
Niyazi’nin doğduğu şehir Resne’de yaptırdığı sarayı bahçesinden fotoğraflarken kendisi hakkında ilginç bilgilere
şahit oluyoruz. Molamızın devamında Manastır şehrine hareket ediyoruz. Shirok Sokak'ta yapacağımız kısa bir
yürüyüş turu ile hiç kuşkusuz Manastır (Bitola) gezimizde ziyaret edeceğimiz en önemli nokta olan Atatürk'ün
mezun olduğu Manastır Askeri İdadisi'ne gideceğiz. Bugün müze olarak kullanılan binada bir sınıf Atatürk anı
odası olarak sergilenmektedir. Duygusal anlar yaşayacağımız idadi ziyaretimizin ardından Ohrid’e dönüş için
yola çıkıyoruz. Varışın ardından otelimize transfer ve akşam yemeği. Akşam dileyen misafirlerimiz akşam
yemeğini otelde almak yerine rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Otantik Yerel Restoranda
Gerçek Makedon Gecesi programımıza katılabilirler. Otellerin standart yemek menülerinden ziyade bölgenin
önde gelen otantik restoranlarından birinde düzenlenecek ve geleneksel Makedon ve Balkan şarkılarından
örnekler sunacak müzik grubunun sahne alacağı gecede Makedon ve Balkan mutfağının en güzel lezzetlerinin
tadına bakacak ve unutulmaz bir Balkan gecesi yaşayacağız. Gecenin sonunda otelimize dönüş yapacağız.
Geceleme otelimizde.

-Otantik Yerel Restoranda Gerçek Makedon Gecesi : (Yetişkin: 60 Euro / 02-12 Yaş: 45 Euro)



4 Gün: OHRID-TİRAN-İŞKODRA

Sabah odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından Arnavutluk’a ve başkent Tiran’a doğru yola çıkıyoruz.
Varışın ardından yapılacak Tiran şehir turumuzda; İskender Bey Meydanı, şehrin simgesi olan İskender Bey
Heykeli, Ulusal Tarih Müzesi Binası, Kültür Sarayı, Ethem Bey Camii, Saat Kulesi gibi önemli yapılar panoramik
olarak görülecektir.  Turumuzun bitiminde buluşma ve İşkodra’ya hareket. Varışın ardından otelimize transfer.
Akşam yemeği ve geceleme otelimizde. 



5 Gün: İŞKODRA–SVETI STEFAN-BUDVA-KOTOR-TREBINJE

Sabah odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından Karadağ’a ve ülkenin popüler tatil beldesi Budva’ya doğru
yola çıkıyoruz. Budva’ya ulaşmadan hemen önce Sveti Stefan Adası’nı fotoğraflayabileceğimiz bir noktada mola
vereceğiz. Budva'nın güneydoğusunda yer alan ve bugün lüks bir otel olarak kullanılan bu küçük ada Karadağ'ın
en ünlü sembollerinden biridir. Molanın bitiminde  Budva’ya hareket. Varışımızla birlikte surlarla çevrili Budva
eski şehrinde kısa bir yürüyüş yapacağız. Rehberimizin bildireceği buluşma saatine kadar serbest zaman.
Sonrasında Budva’yı arkamızda bırakıp 1979 yılından beri UNESCO Dünya Miras Listesi’nde yer alan Kotor’a
doğru yol çıkıyoruz. Tarihi yaklaşık 2000 yıl öncesine dayanan surlarla çevrili Kotor eski şehrini gezeceğiz.
St.Tryphon Katedrali, üzerinde Venedik Cumhuriyeti'nin arması bulunan Deniz Kapısı, bugün çeşitli kafe ve
restoranla çevrili olan ve canlı atmosferiyle bilinen Flour Meydanı ve Nikola Đurković Anıtı görülecek önemli
noktalardan bazılarıdır. Turumuzun bitiminde Trebinje’ye otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme
otelimizde.



6 Gün: TREBINJE -MOSTAR–SARAYBOSNA

Sabah odaların boşaltılması ve erken kahvaltının ardından Bosna Hersek’e ve Balkanların en önemli
simgelerinden Mostar Köprüsü’nün yer aldığı Mostar’a doğru yola çıkıyoruz. Mostar'a varışımızla birlikte
aracımızdan inip; dar taş sokakları, geleneksel Bosna evleri ve çeşitli dükkanları ile ünlü Mostar Eski Köprüsü
Bölgesi'ne doğru yürüyoruz. Burada göreceğimiz en önemli eser Mostar Köprüsü olacak. Mostar Köprüsü,
Osmanlı İmparatorluğu döneminde 16. yüzyılın ortalarında Mimar Sinan'ın öğrencisi Mimar Hayreddin tarafından
inşa edilen köprü, tipik Osmanlı mimarisi örneklerinden biridir. Kesme taş kullanılarak inşa edilen köprü
dönemin estetik ve mühendislik başarılarını yansıtmaktadır. Bosna Savaşı sırasında, 1993 yılında Mostar
Köprüsü Hırvat topçuları tarafından yıkıldı. Bu olay, köprünün sembolik değerini ve kültürel önemini vurgulayan
bir trajedi haline geldi. Ancak uluslararası toplumun desteğiyle, köprü 2004 yılında orijinal planlarına sadık
kalarak yeniden inşa edildi. Mostar turumuzda göreceğimiz bir diğer önemli eser de Koski Mehmet Paşa
Camii'dir. Cami, 1617-1618 yılları arasında Osmanlı veziri ve Bosna Valisi Köprülü Mehmed Paşa'nın torunu Koçi
Bey tarafından yaptırılmıştır. Caminin adı, yaptıranın adından gelmektedir. Tipik Osmanlı mimarisinin etkileyici
bir örneği olan tek kubbeli yapıdır. Kesme taş kullanılarak inşa edilmiş olan cami, zarif süslemeler ve Osmanlı
mimarisine özgü detaylar içerir. Bosna Savaşı sırasında zarar gören cami, uluslararası destek ve çabalarla
restore edilmiştir. Mostar'da verilecek kısa serbest zamanın ardından başkent Saraybosna'ya doğru yola
çıkıyoruz. Varışın ardından otelimize transfer ve akşam yemeği. Akşam dileyen misafirlerimiz akşam yemeğini
otelde almak yerine rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Otantik Yerel Restoranda Gerçek
Boşnak Gecesi programımıza katılabilirler. Saraybosna’nın köylerinden birinde yer alan yerel bir restoranda
sevdalinkalardan örnekler sunacak müzik grubu ve geleneksel Boşnak halk danslarını sergileyecek ekibin
dönüşümlü olarak sahne alacağı gecede Boşnak ve Balkan mutfağının en güzel lezzetlerinden oluşan son
derece zengin bir menünün tadına bakacağız. Unutulmaz bir Boşnak Gecesi’nin sonunda otelimize dönüş
yapacağız. Geceleme otelimizde.
Otantik Yerel Restoranda Gerçek Boşnak Gecesi : (Yetişkin: 70 Euro / 02-12 Yaş: 45 Euro)



7 Gün: SARAYBOSNA–BELGRAD

Sabah odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından Saraybosna şehir turu için hareket. Saraybosna tarih
boyunca birçok farklı medeniyete ev sahipliği yapmış bir şehir olmakla beraber farklı etnik grupların yüzyıllardır
bir arada barış içerisinde yaşadığı bir coğrafyadır. Bugün bile bir noktada durup etrafınıza göz gezdirdiğinizde
aynı anda cami, sinagog ve kilise görmeniz mümkündür. Bu özelliği şehri ‘Kültürlerin buluşma noktası’
yapmaktadır. Şehre varışımızla birlikte Osmanlı döneminden kalma dar sokakları, geleneksel dükkanları ve
kafeleriyle ünlü Başçarşı'da aracımızdan inerek yürüyüş turuna başlayacağız. Başçarşı'daki turumuzda; Sebil
Meydanı, Bakırcılar Çarşısı, hem Osmanlı hem de Avusturya-Macaristan dönemi atmosferini birlikte
yaşayacağınız Ferhadija Caddesi, Birinci Dünya Savaşı'nın başlamasına sebep olan olayın yaşandığı Latin
Köprüsü ve İsa'nın Kalbi Katedrali'ni göreceğimiz turumuz İkinci Dünya Savaşı'nda Yugoslavya'nın bağımsızlığı
için can verenler anısına yapılan Sonsuz Ateş Anıtı'nda sona erecek. Rehberimizin vereceği serbest zamanın
bitiminde Sırbistan’a ve başkent Belgrad’a doğru yola çıkıyoruz. Varışın ardından otelimize transfer. Akşam
yemeği ve geceleme otelimizde.



8 Gün: BELGRAD-İSTANBUL

Sabah odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından otelimizden hareket ediyoruz. Belgrad merkezde
aracımızdan inerek yürüyüş turuna başlıyoruz. Yürüyüş turunda göreceğimiz önemli noktalardan ilki Osmanlı
dönemi eseri Bayraklı Camii’dir. Ardından Kalemegdan’a doğru devam ediyoruz. Kalemegdan, Belgrad'ın tarihi
merkezinde yer alan ve şehrin en önemli simgelerinden biri olan büyük bir kale ve park kompleksidir.  Adı "kale
meydanı" anlamına gelir. Kalemegdan, Sava ve Tuna nehirlerinin birleştiği noktada enfes görüntüler sunan bir
fotoğraf noktasıdır. Buradaki turumuzun bitiminde şehrin kalbinde yer alan; alışveriş merkezi, şık kafe
restoranların ve mağazaların bulunduğu, şehrin en önemli caddesi Knez Mihajlova Caddesi’ni yürüyerek
geçiyoruz. Rehberimizin bildireceği buluşma saatine kadar serbest zaman. Aracımızda buluşma ve havalimanına
transfer. Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul Havalimanı’na
hareket. İstanbul Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Turların Türkçe Rehberle gerçekleşmesi için minimum katılımcı sayısına ulaşılması gerekmektedir. Bu sayılara
ulaşılmadığı taktirde:

-Bazı turlar İngilizce bilen personelle gerçekleştirilebilir (misafirin onayı ile)
-Fiyat farkı ile İngilizce ya da Türkçe gerçekleştirilebilir (misafirin onayı ile)

-Yukarıdaki seçenekler misafirce kabul görmediği taktirde tur iptal edilerek misafire o turla ilgili ödediği ücret
kesintisiz iade edilir.

-Misafirin turu satın aldığı anda yerel hizmet sağlayıcılara gerekli rezervasyonlar yapılıp ödemeleri yapılır. Dolayısı
ile, misafirin satın almış turu iptal etmek istemesi durumunda;

-Kendisi ve/veya aynı odada kaldığı kişinin doktor raporu ile onaylanmış bir sağlık sorunu oluşursa, o turla ilgili
ödenmiş olan ücret kesintisiz iade edilir.

-Turun hareketine 25 saat kalan kadar yapılan iptallerde ödenmiş ücretin *’si iade edilir.
-Turun hareketine 24 saatten az kalan vakitte yapılan iptallerde ücret iadesi yapılmaz.

-Belirtilen saatte belirtilen buluşma noktasında bulunmayan misafir, tura kendi imkanları ile bir başka noktaya
gelerek katılabilir. Bunu tercih etmemesi ya da tur içeriği gereği bunun mümkün olmaması durumunda, ücret iadesi

yapılmaz.
-Bazı turlar farklı otellerden de misafir aldıkları için gecikme yaşanması durumunda, misafir yetkili personelimizle

temasa geçerek aracın kendisine ulaşma saatini öğrenir. Bu tip gecikmeler tur içeriğini ya da turun süresini
etkilemez. Dolayısı ile tur iptal sebebi sayılamaz ve iptal istendiği taktirde ücret iadesi yapılmaz.

-Tur esnasında verilecek serbest zamanlar ve mola yerlerinde yetkili personelimiz hareket saati için gerekli
bilgilendirmeyi yapar. Misafirin geç kalması durumunda tur akışı etkilenmeyecekse makul bir süre beklemek ya da
devam etmek personelimizin yetkisindedir. Aksi durumlarda misafir kendi imkanları ile bir sonraki noktaya gelerek

tura devam edebilir ya da kendi imkanları ile otele döner. Bu durumda ücret iadesi yapılmaz.
-GÜVENCEMİZ ALTINDASINIZ: Turlarımızda kullanılan araçlar, restoranlar, menüler, mekanlar, personel ve diğer tüm

hizmetler ücret/kalite dengesi ve uzun yıllara dayanan Balkanlar tecrübemize dayanarak en iyileridir, tamamı
Uluslararası Turizm Standartlarına sahiptir ve ilgili ülke Yetkili Makamlarınca belgelendirilmişlerdir. Tur ve

aktivitelerimizde; eksik ve/veya ayıplı hizmet oluşması durumunda; bizimle Balkanlar'da geçirdiğiniz süreç Fırsat
Turları sürekli takip edildiğinden anlık müdahalelerle söz konusu problemler çözülür ve/veya probleme bağlı olarak

kısmi ya da tam ücret
iadesi yapılır.

Ancak, Fırsat Turları,ülkenin yerel ve genel şartlarına bağlı koşullar, trafik, yol kapanması, hava muhalefeti, misafir
hatası, teknik arızaya bağlı gecikmeler ve bunun gibi kendi kontrolü dışında oluşabilecek koşullardan sorumlu

tutulamaz.
-Bazı turlarımız yoğun fiziksel aktivite gerektirebilir. Sağlık sorununuz varsa, yetkili personelimize danışarak turun

koşullarını öğrenip katılma kararınızı ona göre vermenizi rica ederiz.
-Su sporları, tekne gezileri, ATV/Moto Safari, 4X4 cip safari, tüplü dalış, deve gezisi gibi aktiviteler bazı kaza risklerini

taşımakta olup ciddi sakatlanmalara ve hatta daha kötüsüne de yol açabilir. Fırsat Turları oluşabilecek
olumsuzluklardan sorumlu tutulamaz. Bu tip tur ve aktivitelere katıldığınızda bu riskleri bildiğinizden emin olun;
tereddüt etmeniz durumunda mutlaka yetkili personelimizden bilgi alın. Hala emin değilseniz satın alma işlemini
gerçekleştirmeyin. Bu tip turlara ve aktivitelere katıldığınızda, yetkili personelimizi uyarılarına harfiyen uymanızı,
size belirtilen önlemlere harfiyen uymanızı ve duruma göre verilen güvenlik ekipmanını giymenizi rica ederiz. Aksi

takdirde hem kendinizi hem de diğer katılımcıları riske atıyor olacaksınız.
-Dini önemi olan yerlerde, uygun kıyafet giyme sorumluluğu misafirimizdedir. Kıyafet sebebiyle bu tip yerlere

girişlerine izin verilmeyen misafirler için Fırsat Turları sorumluluğu yoktur.
-Bazı tur ve aktivitelerde özel eşyalara/kıyafetlere ihtiyacınız olabilir. Rahat ayakkabı, kıyafet, terlik, mayo, şnorkel

ekipmanı, güneş kremi, poşu, şal getirme ya da kiralama, otelden havlu ödünç almak ve iade etmek tamamen
misafirlerimiz sorumluluğundadır.



- Gıda alerjisi ya da diğer alerjiler, sağlık sebebiyle özel beslenme gibi problemleri rehberimize bildirmeniz
gerekmektedir. Bu tip özel durumlarda her zaman için ihtiyaçlarınızı karşılayamayabileceğimizi bilmelisiniz. Sadece

elimizden geleni yapacağımızı taahhüt edebiliriz.
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Fırsat Turları
Tahılpazarı, 470. Sk. K.Erkal İş Merkz No :4 İç Kapı No :703-A, 07040 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa

- Antalya
0216 624 58 18

Bu çıktı 04-06-2026 23:15 tarihinde verilmiştir. Fırsat Turları tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.


